ADJUDICO E HOMOLOGO, o procedimento licitatório e o julgamento do objeto licitado por menor 
preço global à empresa Paulo Ronaldo Rodrigues-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ 22.168.679/0001-65, que ofertou o valor Global de R$ 7.500,00(sete mil e quinhentos reais) para 
a prestação do serviço.    

Garça, 23 de dezembro de 2025. 

Eduardo Rosa 

Diretor Superintendente 

http://cnpj.info/01207126000102